
BAR kokoaa digitaalisen kuvatuotannon huiput 
– Generator Post ja Fake Graphics yhdistävät voimansa 

 

Suomen johtava digitaalisen kuvatuotannon palveluyritys Fake Graphics 

Oy sekä pohjoismaiden johtava elokuvatuotantojen ja mainosfilmien 

jälkituotantoyhtiö Generator Post Oy yhdistävät voimansa ja perustavat 

täyden palvelun audiovisuaalisten tuotteiden suunnittelu- ja 

tuotantoyrityksen. Yritys avaa toimintansa nimellä BAR. Nimi syntyi 

sanoista ”Best Available Resources”. 

 

Digitalisoituminen on muuttanut audiovisuaalisen tarinankerronnan työjärjestyksen, 

metodiikan ja kustannustehokkuuden. Huhtikuussa toimintansa aloittava BAR 

laajentaa kuvalähtöisen sisällöntuotannon tarjontaa. Yritys tulee paketoimaan 

Suomen audiovisuaalisen tarinankerronnan parhaan osaamisen niin kotimaisille 

kuin kansainvälisille markkinoille.  

 

BAR tuo saman katon alle Generatorin ja Faken toisiaan täydentävän 

huippuosaamisen. Yhdistymisen johdosta osapuolet voivat kehittää palveluitaan 

entistä paremmin resurssein tarjoten asiakkailleen nykyistä kattavampaa palvelua: 

 

! Asiakkaidemme ei enää tarvitse etsiä erikoisosaamisen huippuja usealta eri 

toimijalta. Näin säästyy aikaa ja rahaa. Yhdessä meillä on mahdollisuus 

kehittää palveluita ja tarttua entistä vaativampiin kotimaisiin sekä 

kansainvälisiin toimeksiantoihin, kertoo BAR Finland Oy:n tuore 

toimitusjohtaja John Grönholm.  

 

Kansainvälisyys on toiminnan kulmakivi. Generator Post toimii jo 

menestyksekkäästi Venäjällä ja Fake perusti juuri Ruotsiin Sweet-osakkuusyhtiön, 

jonka kautta toiminnot suuntautuvat luonnollisesti myös muualle Skandinaviaan ja 

sitä kautta maailmalle.   

 

Faken, Generatorin ja siihen äskettäin liitetyn Digital Film Finland Oy:n 

vanavedessä BAR-ryhmään liittyvät myös kuvitusagentuuri Agent Pekka sekä CGI-

yhtiö Sweet. Lähitulevaisuudessa BAR Oy laajentaa toimintaansa entisestään. 

Uudenlaiset audiopalvelut tulevat olemaan tärkeä osa laajaa palvelukokonaisuutta.  

 

BAR aloittaa toimintansa huhtikuun aikana Generator Postin uusissa yhteisissä 

tiloissa osoitteessa Pursimiehenkatu 29-31 A.  

 

BARin omistamat yritykset jatkavat toimintaansa omilla nimillään. Yhteyshenkilöt 

säilyvät ennallaan. 

 

Lisätietoja: 

BAR Finland Oy 

John Grönholm 

Puh: +358 20 755 8550 

S-posti: john.gronholm@fakegraphics.com 

 

 
BAR Finland Oy on Suomen johtava digitaalisen kuvatuotannon palveluyritys, joka 

omistaa 100% Fake Graphics Oy:n ja Generator Post Oy:n osakekannasta. Yritykset 

työllistävät yhteensä noin 50 henkilöä. Uuteen BAR-ryhmään kuuluvat lisäksi Faken 

tytäryhtiö Agent Pekka sekä Tukholmassa sijaitseva osakkuusyhtiö Sweet. 

Yritysten yhteenlaskettu liikevaihto on  noin 6 miljoonaa euroa. 

 

 

www.fakegraphics.com, www.generator.fi, www.digitalfilmfinland.fi  

www.pekkafinland.fi, www.sweetstudio.se  

 



Taustatiedote 

 

Generator Post luottaa hyvän tarinan, kuvan ja äänen merkitykseen 

kaikissa medioissa  

 

Liikkuvaa kuvaa tehdään ja esitetään nyt kaikkialla ja enemmän kuin koskaan 

aikaisemmin. Katsoja muodostaa laatumielikuvan nopeasti ja erottuakseen 

massasta on panostettava niin sisällön merkitykseen kuin sen kiinnostavuuteen. 

Viesti ja tarina pitää kertoa ja tuottaa hyvin mutta laatumielikuva on säilytettävä 

tekniikasta ja mediasta riippumatta.  

 

Pohjoismaiden suurin kuvan ja äänen jälkituotantoon erikoistunut Generator Post 

pystyy ainoana Suomessa palvelemaan asiakkaitaan kaikissa tuotannon vaiheissa 

alan kokeneimpien ammattilaisten avulla: käsikirjoituksesta alkavasta esituotannon 

konsultoinnista lopulliseen kuvan ja äänen viimeistelyyn sekä valmiin teoksen 

toimitukseen kaikkiin käytössä oleviin uusiin ja vanhoihin medioihin. Yrityksen 

asiakkaita ovat kaikki merkittävät kotimaiset teatteri- TV- ja mainoselokuvia 

tekevät ohjaajat, kuvaajat sekä tuotantoyhtiöt, mutta myös mainostoimistot sekä 

suuret vientiyritykset, elokuvalevittäjät ja mediakonsernit. Ulkomaisten asiakkaiden 

osuus on neljännes liikevaihdosta. 

 

! Jos sisältö tuotetaan ja muokataan kerralla useampaan käyttötarkoitukseen 

tuotantokustannuksia voidaan merkittävästi laskea järkeistämällä ja 

yhtenäistämällä tekoprosessi sisältäpäin. Nykypäivänä yhtään kuvaa ei 

pitäisi tehdä ilman että mietitään ja lasketaan etukäteen digitaalinen 

vaihtoehto tai sen tuoma lisäarvo. Fake on mielestämme yhdistänyt 

luovuuden ja kuvatuotannon tavalla joka hakee vertaistaan maailmalla. 

Kansainvälisen tason tuotteet ja nopeutetut aikataulut edellyttävät 

resursseja joita yksikään nykyinen toimija ei yksin pysty tarjoamaan, 

kuvailee Generator Postin toimitusjohtaja Tomi Nieminen. 

 

Luovuuden ja uusien mahdollisuuksien kärki Fake Graphicsilta 

 

Mitä tehdä, kun kohteen kuvaaminen on mahdotonta tai hyvin epäkäytännöllistä? 

Silloin feikataan, eli käytetään digitaalista kuvannustekniikkaa CGI:tä (Computer 

Generated Imagery), joka mahdollistaa mitä mielikuvituksellisimpia 

kuvakokonaisuuksia.  

 

Fake Graphics, alansa vanhin, tunnetuin ja palkituin toimija, toteuttaa vuosittain 

satoja mainoksia, kuvia, animaatioita ja kuvituksia. Yhteenliittymän myötä Fake 

keskittyy entistä tiukemmin markkinointi- ja yritysviestinnän palveluihin, eli 

suunnittelemaan ja tuottamaan yhdessä asiakkaidensa kanssa sekä laadullisesti 

että sisällöllisesti menestyksekästä viestintää. Faken asiakkaita ovat 

mainostoimistot sekä kaupallista viestintää merkittävästi käyttävät yritykset.  

-  Uusi laajempi yhteinen CGI –tuotantoyksikkö on kuvatuotantomme kivijalka. 

Paremmat mahdollisuudet järjestelmälliseen tutkimus- ja kehitystyöhön 

vievät yhteistä visiota laadukkaasta tuotteesta eteenpäin voimakkaammin 

kuin yksin olisi ollut mahdollista. Teknisesti ja taiteellisesti yhteensopivat 

resurssit tarjoavat niin tekijöille kuin asiakkaille poikkeuksellisen inspiroivan 

työympäristön.  

-  Generatorin ylivoimainen kokemus auttaa välittömästi asiakkaitamme 

paremmin hyödyntämään nykyaikaisen kuvatuotannon mahdollisuuksia. Niin 

draama kuin kaupallinen viestintä saavat kattavan palvelukokonaisuuden. 

Osaamme nyt ratkaista huikeimpienkin visualisointien ja budjettirajoitteiden 

haasteet hyvällä suunnittelulla ja vertaansa vailla olevalla kokemuksella, 

kiteyttää Fake Graphicsin perustaja Santtu Parikka.  

 

Lisätietoja:  

Generator Post Oy: Tomi Nieminen, 050 522 2234, tomi.nieminen@generator.fi 

Fake Graphics Oy: Santtu Parikka, 050 555 8404, santtu@fakegraphics.com 

  


